

【募集告知のお願い】



2014年12月22日

松竹芸能株式会社 KCJ GROUP 株式会社

松竹芸能とキッザニアが

『キッザニア東京 キッズパフォーマーコンテスト』を共同開催

募集期間:2014年12月26日(金)~2015年1月15日(木)/コンテスト開催日:2月22日(日)

松竹芸能株式会社(本社:大阪府大阪市、代表取締役社長:井上 貴弘、以下 松竹芸能)と、こどもが主役の街「キッザニア (KidZania)」の企画・運営を行う KCJ GROUP 株式会社(本店:東京都千代田区、代表取締役社長兼 CEO:住谷 栄之資)は、こども達が得意なパフォーマンスで競い合う『キッザニア東京 キッズパフォーマーコンテスト』を 2月22日(日)にキッザニア東京で開催するにあたり、参加者を 2014年12月26日(金)~2015年1月15日(木)まで募集します。

本コンテストは、過去 6 回開催してきた「キッザニア東京 お笑いコンテスト」をさらに拡大し、プレゼンテーション能力や発表の構成力、ユーモアセンスの向上を目指して、これまで募集していた漫才やコント、落語に加え、ものまね、芝居、ダンス、歌、楽器演奏などパフォーマンスの対象を広げて開催します。応募方法は、3 分以内の映像にまとめた作品を動画記録メディアに録画して送付、またはキッザニア東京へ持ち込むか、YouTube への動画投稿かの2 種類から選べます。

予選を勝ち抜いた10組のこども達が出場する決勝ステージ「キッザニア東京 キッズパフォーマーコンテスト」では、タレントや俳優の育成、お笑いのプロである松竹芸能の審査員などが厳正に審査し、グランプリを含む3賞を決定します。

グランプリ受賞組には、賞状の贈呈、並びに副賞として『松竹芸能 新宿角座』で 4月 11日に行われる、松竹芸能主催イベント「はまぐちコントサークル」**への出演権が贈られます。

※出演イベントは変更になる場合があります。

◆『キッザニア東京 キッズパフォーマーコンテスト』開催・募集概要 ◆

◇名 称:キッザニア東京キッズパフォーマーコンテスト

◇開催日時: 2015年2月22日(日)16:00~18:00

◇開催会場: キッザニア東京 劇場

◇特別ゲスト: TKO(予定)

◇応募テーマ: 漫才、コント、ものまね、落語、芝居、ダンス、歌、楽器演奏など

◇応募資格:3歳~中学3年生 ※2015年2月22日時点

◇応募期間: 2014年12月26日(金)~2015年1月15日(木)

※15 日必着、書留不可

◇応募方法:3分以内の映像にまとめ、以下から選択

(1)キッザニアのオフィシャルサイトから所定の申込書を

ダウンロードの上、必要事項を記入し、パフォーマンスを

録画した動画記録メディアと一緒に送付、若しくはキッザニア東京に持ち込み応募

②録画した動画をご自分のアカウントで YouTube に投稿の上、キッザニア東京の専用ページから応募

◇選 考 方 法: キッザニアと松竹芸能のキッズパフォーマーコンテスト事務局が選考

◇選 考 結 果: 決勝ステージ出場者にキッズパフォーマーコンテスト事務局から直接通知

◇決勝進出枠: 予選を勝ち抜いた 10 組

◇各 賞: グランプリ 1組 賞状 副賞:松竹芸能 新宿角座「はまぐちコントサークル」への出演権

松竹芸能賞 1組 賞状 副賞:松竹芸能 新宿角座の招待券4名分

キッザニア賞 1組 賞状 副賞:キッザニア東京・キッザニア甲子園で利用できるギフト券5,000円分

参加賞 決勝ステージ出場者全員 キッザニア東京入場券 グループにつき 4 名分

※開催、募集概要の詳細はキッザニア東京オフィシャルサイト www.kidzania.jp/tokyo/を参照

◇問い合わせ先: ≪e-mail≫event-t@kidzania.jp ≪TEL≫ 0570-06-4646(オペレーター対応 9:00~18:00)



【第6回 お笑いコンテスト 表彰式の様子】